

Susanne Provstgaard Holding ApS

Molevej 10A, 6340 Kruså

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 44 03 89 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Susanne Dalsgaard Provstgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Provstgaard Holding ApS
Molevej 10A
6340 Kruså

CVR-nr.: 44 03 89 43
Stiftet: 17. februar 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Susanne Dalsgaard Provstgaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.476.377 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	<u>1.481.377</u>
Resultat før skat	1.476.377
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.476.377</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.481.377
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.305.000</u>
Disponeret i alt	<u>1.476.377</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>34.284.738</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.284.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.284.738</u>
	Aktiver i alt	<u>34.284.738</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	32.760.960
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.483.778
Overført resultat	-2.305.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000
Egenkapital i alt	<u>34.279.738</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>34.284.738</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	32.760.960	0	0	0	32.800.960
Resultatandel	0	0	1.481.377	-2.305.000	2.300.000	1.476.377
Andre egenkapitalbevægelser	0	0	2.401	0	0	2.401
	40.000	32.760.960	1.483.778	-2.305.000	2.300.000	34.279.738

Noter

				2023 kr.
1. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023				32.800.960
Kostpris 31. december 2023				32.800.960
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				1.669.073
Andre egenkapitalbevægelser				2.401
Opskrivninger 31. december 2023				1.671.474
Årets afskrivninger på goodwill				-187.696
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023				-187.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				34.284.738
I regnskabsposten indgår goodwill med				1.689.268
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med				1.876.964
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	kr.	mæssig værdi
SUSANNE OG PETER				hos Susanne
PROVSTGAARD ApS,	50,00 %	65.190.941	3.338.146	Provstgaard
		<u>65.190.941</u>	<u>3.338.146</u>	 Holding ApS
				kr.
				<u>34.284.738</u>
				34.284.738